PORTARIA PGJ/PI Nº 965/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
no  uso  das  atribuições  conferidas  pelo  art.  12,  inciso  XIV, alínea  “f”,  da  Lei  Complementar
Estadual nº 12/93, e atendendo a solicitação do Promotor de Justiça Raimundo Nonato Ribeiro
Martins Júnior,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça LUIZ ANTÔNIO FRANÇA GOMES,  titular da  Promotoria
de  Justiça  de  São Félix,  para  participar  do evento  “Implantação e  Ações  de Combate  ao  Uso
Indevido de Veículos Conduzidos por Crianças e Adolescentes”, a ser realizado no dia 05 de maio
de 2017, no município de Murici dos Portelas.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de maio de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E